
ESTADO DE DE GOIAS 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU 

DECRETO N° 195/2021 

 

   

  

...., 	• • 	=,t • 

1.1". 	. 77, "Dispõe sobre nomeação de pregoeira oficial e 
membros da equipe de apoio do município de 
Montividiu-GO." 

  

  

...11•••••••,rytilr 	 • 

   

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTUV1DIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas na Lei 10.520/02, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica nomeada a Pregoeira e Equipe de Apoio para aquisição de bens e 
serviços comuns pela Administração Pública Municipal, composta pelos seguintes servidores: 

Pregoeira — JALMIRA MARIA SILVA GHANEM — Servidora Comissionada; 

Equipe de Apoio — RAFAEL ÍCARO DIAS — Servidor Efetivo; 
Equipe de Apoio — EDSON ALVES FREITAS — Servidor Comissionado; 
Equipe de Apoio — RONEY CIRINO DE ALMEIDA — Servidor Efetivo;  

Art.  2' - A equipe de apoio será sempre composta por 02 (dois) membros.  

Art.  3° - Na ausência ou impedimento da Pregoeira por qualquer motivo, a sua 
função  sell  assumida pelo Pregoeiro Substituto, Sr. EDSON ALVES FREITAS, membro da 
Equipe de Apoio.  

Art.  4° - As atribuições dos membros da Comissão de que trata o  art.  1° estão 
previstas na Lei n° 10.520/02 e demais legislações aplicáveis.  

Art.  5° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
demais disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 26 
(vinte e seis) dias do mês de abril de 2021. 

Agiumeor/orAWA.; 
UTIN110  

Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/CiO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275 

ED  


	Page 1

